様式第１号（第５条関係）

木祖村定住促進奨励金交付申請書
年　　月　　日

　　　木祖村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　定住促進奨励金の交付を受けたいので、木祖村定住促進奨励金交付要綱第５条の規定により申請します。
	１　転入年月日
	　　　　　年　　月　　日

	２　前居住地

	３　住宅
	□　自己所有　　□　賃貸住宅　　□その他

	４　世帯構成
	氏名
勤務先

添付書類

1 　誓約書（第２号様式）
2 　住民票の謄本（続柄の記載されたもの）
3 　世帯全員の戸籍の附票の写し（定住のために村の住民基本台帳に記載された日から起算して過去５年間以上村外の市区町村に住所を有していたことがわかるもの）
4 　家屋の登記事項証明書（全部事項証明書に限る。）
　　　（住宅を取得した場合）
5 　賃貸契約書の写し（賃貸住宅に居住する場合）
6 　村内で勤務している人の就業証明書（村内で勤務していることがわかるもの）
7 　世帯全員に村税等の滞納がないことを証する書類
8 　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）